
                                                          令和７年２月３日 

３学年保護者 様 

流山市立おおぐろの森中学校   

校 長  前 川  秀 幸 

 

第３回卒業証書授与式のお知らせ 

 

冬の寒さも終盤となり、木々が芽吹く季節が近づいてまいりました。保護者の皆様には、

日頃より本校の教育活動にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

お子様には３ヵ年の課程を終えられ、本校第３回卒業生として、めでたく卒業の日を迎え

られますこと、心よりお慶び申し上げます。 

さて令和６年度第３回卒業証書授与式は下記のように挙行いたします。是非御参列を賜

り、卒業生の晴れ姿に励ましの拍手をお送り下さい。 

 

記 

 
１ 日   時   令和７年３月１３日 木曜日 

 

２ 場   所   本校体育館 

 

３ 受   付   午前８時４５分～９時１５分（２学年昇降口） 

            （開場 ８時４５分） 

 

４ 卒業生入場   午前９時２５分 

  

５ 開   式   午前９時３０分（１１時１５分頃終了予定） 

 

６ その他 

   ・駐車場が十分に確保できないため、お車での来校はお控えください。 

   ・駐輪場は、生徒駐輪場をお使いください。 

   ・配信（ライブ配信・オンデマンド配信）を行います。 

    配信アドレスについては、SchIT メールを御確認ください。 

 


